
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 15.02.2022r. 
WSZ-EP-47/2021                                                                                               
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa płynów infuzyjnych” (nr sprawy WSZ-EP-47/2021). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                               
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 14.02.2022r. do godz. 9:00 wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

4. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

13 706,28 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

37 260,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

37 584,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

50 058,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

256 500,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

226 800,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

249 750,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 4 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

110 160,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

97 200,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

116 640,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 5 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

113 961,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 6 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

3 888,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 7 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

217 350,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

213 300,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

277 452,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 8 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

145 216,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 9 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

5 535,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

5 670,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

6 804,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 10 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

96 930,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

98 074,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

109 696,68 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 11 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

302,40 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 12 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

67 932,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 13 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

9 331,20 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 14 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

118 130,40 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 15 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

447 120,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

590 490,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 16 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

12 258,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 17 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

35 235,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 18 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

18 640,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

21 556,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 19 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

3 672,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

4 190,40 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 20 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

5 086,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 21 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

50 932,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

2. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

57 801,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 
 
 
 

 


